PPLLIIOO®
RoHS
004 007 010 061
PLIOSTRAP-8 YE 0362 8800 000 1
PLIOSTRAP-8 BK 0362 8900 000 1
PLIOSTRAP-8 GN 0362 9000 000 1
PLIOSTRAP-8 RD 0362 9100 000 1
2022 PLIOSTRAP-8 0362 8000 000 1

B7/3-06B7/3-06
Bridas SL V0 (AF) sin halógenos, largo máx. 4,7 mm
Exemple de commande :
código
señal
código
color
 amarillo   blanco
Material:                                              TPU
Colores:                                              blanco - amarillo
Temperaturas de uso:                       -30 a +90°C
Dureza Shore A :                                77 ±5
Resistencia a la rotura:                     30 MPa
Estiramiento rotura:                           600%
Comport. ante llama:                         V0 UL94
Embalaje:                                            bobinas de 500 anillos
Aplicación: con nuestros soportes de marcado PP o directamente sobre
cables de Ø 4,2 a 6,6 mm. En aplicaciones libre de halógenos que
requieren una alta resistencia a la llama (Ej. Túnel, material rodante,
raíles…)
Anillos PLIO M-65 TPU

código
grupo
detalle
artículo
código
color
código
señal
Otras dimensiones de anillos
PLIO-M-MARKERS TPU bajo demanda.
bobinas de 500 anillos
PPLLIIOO--MM--MMAARRKKEERRSS
M-008 PP MDE 0140 1001 093   42 x 9,5 8 100
M-012 PP MDE 0140 1002 093   62 x 9,5 12 100
M-024 PP MDE 0140 1003 093 122 x 9,5 24 100
0 0368 xxxx 093 0
1 0368 xxxx 093 1
2 0368 xxxx 093 2
3 0368 xxxx 093 3
4 0368 xxxx 093 4
5 0368 xxxx 093 5
6. 0368 xxxx 093 6
7 0368 xxxx 093 7
8 0368 xxxx 093 8
9. 0368 xxxx 093 9
- 0368 xxxx 093 -
/ 0368 xxxx 093 /
A 0368 xxxx 093 A
B 0368 xxxx 093 B
C 0368 xxxx 093 C
D 0368 xxxx 093 D
E 0368 xxxx 093 E
F 0368 xxxx 093 F
G 0368 xxxx 093 G
H 0368 xxxx 093 H
I 0368 xxxx 093 I
J 0368 xxxx 093 J
K 0368 xxxx 093 K
L 0368 xxxx 093 L
M 0368 xxxx 093 M
N 0368 xxxx 093 N
O 0368 xxxx 093 O
P 0368 xxxx 093 P
Q 0368 xxxx 093 Q
R 0368 xxxx 093 R
S 0368 xxxx 093 S
T 0368 xxxx 093 T
U 0368 xxxx 093 U
V 0368 xxxx 093 V
W 0368 xxxx 093 W
X 0368 xxxx 093 X